
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 92/2014 – São Paulo, quinta-feira, 22 de maio de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0486416 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0007641-85.2014.4.03.8000
Documento nº 0486416
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-00400/95-UMED – DILZA MAYUMI HANASHIRO ISHIKAWA, no dia 19.05.2014;

-09736/94-UMED – FABIO LEFREVE CAIUBY, no período de 16.05 a 26.05.2014;

-09495/94-UMED – HELIO GIANNINI JUNIOR, no dia 16.05.2014;

-50287/08-UMED – JOSÉ ROBERTO DE ABREU, no período de 14.05 a 20.05.2014;

-50459/02-UMED – JOSÉ TOSHIO OZAWA, no dia 13.05.2014;

-50235/10-UMED – KARINA DE GIULI, nos dias 15.05 e 16.05.2014;

-0009412-98.2014.4.03.8000 – MARCELO MARCIANO LEITE, nos dias 20.05 e 21.05.2014;

-50215/04-UMED – MARCOS PAULO LOPES FERREIRA, no dia 16.05.2014;

-50249/06-UMED – MARIA ROSALIA PINFILDI GOMES, nos dias 15.05 e 16.05.2014

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-55050/99-UMED – CILMARA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS, no período de 13.05 a 14.07.2014;

-50626/04-UMED – CLAUDIO ANTONIO KLEIN, no período de 12.05 a 22.05.2014;

-52946/98-UMED – ELIANA DA COSTA ALCÂNTARA, no período de 19.05 a 23.05.2014;

-55058/99-UMED – IVANEIDE SILVA PEREIRA, no período de 20.05 a 23.05.2014;

-04230/96-UMED – JOÃO FERREIRA BARBOSA, no período de 19.05 a 23.05.2014;

-50463/05-UMED – MARCIA DENISE GAMA DINIZ DANTAS, no período de 20.05 a 24.05.2014;

-50457/10-UMED – MARCIO VERGO CAMPOS, no dia 15.05.2014;

-12491/96-UMED – VERA LÚCIA CALDANA, nos dias 15.05 e 16.05.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-07689/96-UMED – ARGEMIRO DE SOUZA NETO, no período de 19.05 a 22.05.2014;

-50459/02-UMED – JOSÉ TOSHIO OZAWA, no período de 14.05 a 19.05.2014;

-13590/95-UMED – MARCIA HELENA SHITSUKA SATO, no dia 16.05.2014;

-50457/10-UMED – MARCIO VERGO CAMPOS, período de 16.05 a 22.05.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos do

artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50055/12-UMED – CHRISTIANE MARIA ANGELICA MESQUITA DO BARREIRO GALBRAITH, no

período de 09.05 a 13.05.2014;

-02671/95-UMED – DIANA BERNARDO CASTANHEIRA, no período de 20.05 a 26.05.2014;

-50006/12-UMED – PATRICIA FERREIRA DE SANTANA DINIZ, nos dias 15.05 e 16.05.2014.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 22/05/2014     1/72

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642, OU=Servidor,
OU=Tribunal Regional Federal
da 3 Regiao-TRF3, OU=Cert-
JUS Institucional - A3,
OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20140521164243-
03'00'



ETIENE COELHO MARTINS
CAROLLINE SCOFIELD AMARAL
PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO
MICHELLE CAMINI
DANILO GUERREIRO DE MORAES
RICARDO MENDONÇA CARDOSO
THALES BRAGHINI LEÃO
ED LYRA LEAL
GUSTAVO GAIO MURAD
DIEGO PAES MOREIRA
FABIO KAIUT NUNES
DEOMAR DA ASSENÇÃO AROUCHE JÚNIOR
VITOR HUGO ANDERLE
LORENA DE SOUSA COSTA
RODRIGO BOAVENTURA MARTINS
FELIPE RAUL BORGES BENALI
NEY GUSTAVO PAES DE ANDRADE
ROBERTO BRANDÃO FEDERMAN SALDANHA
PAULA LANGE CANHOS
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0486995 - Portaria N.I. :: 

PORTARIA Nº 7.521, DE 20 DE MAIO DE 2014. 
Dispõe sobre a suspensão dos prazos processuais no Tribunal Regional Federal da 3ª Região. 
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,
considerando a paralisação dos ônibus em muitos terminais, bem como protesto de
diversas categorias, com consequente dificuldade para locomoção,
R E S O L V E: 
Art. 1º Suspender os prazos processuais neste Tribunal no dia 20 de maio de 2014.
Art. 2º Prorrogar para o dia 21 de maio de 2014, quarta-feira, os prazos processuais
iniciados ou completados no dia 20 de maio de 2014.
Art. 3º Determinar o funcionamento do plantão judiciário, para o conhecimento de
pedidos, ações, procedimentos e medidas de urgência destinadas a evitar o perecimento
de direitos ou para assegurar a liberdade de locomoção.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0487077 - Portaria N.I. :: 

PORTARIA Nº 2.058, DE 20 DE MAIO DE 2014. 

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 20/05/2014, às 15:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 20/05/2014, às 19:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 22/05/2014     3/72


